O imóvel rural é composto 

principalmente por lavoura, sendo um terreno produtivo de primeira, 

todo mecanizado. Cadastro Rural n° 814.270.022.292-4. Matrícula nº 

3.438 de Tangará. Avaliação R$ 290.400,00 (agosto de 2025) 

Lote 03) Terreno rural com a área de 203.280,00 m2. (duzentos e 

três mil duzentos e oitenta metros quadrados) sem benfeitorias, 

situado no imóvel Desvio, no lugar denominado Rio Tigre e também 

Nossa Senhora da Saúde, distrito de Irakitan, neste município e 

comarca de Tangará, Estado; de Santa Catarina, confrontando ao 

NORTE - 137,50 m.